TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 1324/LĐLĐ
V/v tuyên truyền, triển khai Cuộc thi  trực tuyến

Công nhân, viên chức, lao động tìm hiểu

Luật Phòng, chống ma túy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày 30 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Thực hiện Kế hoạch số 348/KH-TLĐ ngày 15/8/2023 của Tổng LĐLĐ Việt

Nam về tổ chức Cuộc thi trực tuyến Công nhân, viên chức, lao động tìm hiểu Luật

Phòng, chống ma túy; Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ các huyện, thành

phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức triển khai thực hiện một số nội dung

sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến sâu rộng bằng nhiều hình thức và vận

động đoàn viên, CNVCLĐ tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến Công

nhân, viên chức, lao động tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy do Ban Tuyên giáo

Tổng LĐLĐ Việt Nam phối hợp cùng Tạp chí Lao động và Công đoàn tổ chức.

Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trực tuyến (online) trên Tạp chí điện

tử Lao động và Công đoàn (laodongcongdoan.vn)

2. Các thông tin liên quan đến cuộc thi (Kế hoạch, nội dung, hình thức, cách

thức dự thi, thời gian tổ chức...) được quy định chi tiết tại Kế hoạch số 348/KH-

TLĐ (Có kế hoạch gửi kèm)

Thời gian tham gia thi từ 0h00 ngày 19/8/2023 đến 0h00 ngày 19/9/2023.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh quan tâm

triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên giáo – Nữ

công) trước ngày 20/9/2023.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2023-08-30T15:29:09+0700

		2023-08-30T16:26:59+0700